

Risk Management-komiteen

Arbeidsåret 2019

Komitéleder: Susanne Schröder (Trøndelag)

Komitémedlemmer: Elsa Veronica Berg Christiansen (Oppland), Ingar Sandbakk (Trøndelag), Margrethe Aurora Seljenes (Agder) og Roar Jakobsen (Hordaland/Bergen)

Del 1: Faste arbeidsoppgaver

- Dette er oppgaver som går igjen fra år til år.

Oppgave	Ansvarlig	Budsjett	Planlagt	Merknad
Delta på Januarmøtet	Komiteen	Kr 10 000 *	Januar	Overnattingskostnader mangler.
Delta på Landsmøtet	Komitéleder	Kr 1 500	April	Overnattingskostnader mangler.
Delta på Overlappingsseminaret	Komiteen	Kr 10 000 *	August	Hele komiteen trenger trolig overnatting.
Delta på Høstmøtet	Komitéleder + to medlemmer	Kr 7 500 **	November	Overnattingskostnader mangler.
Opprette vaktliste sammen med Sentralstyret, og gjennomgå potensielle saker	Komiteen		I forkant av leirsesongene	
Følge opp IRFer og andre RM-henvendelser	NRM		Kontinuerlig	
Ha løpende dialog med sekretariatet og Sentralstyret om pågående Risk Management-saker	Komiteen		Kontinuerlig, særlig etter leirsesongene	
Sørge for tilstrekkelig Risk Management-opplæring av stab og lokallag som arrangerer leir	Komiteen		Leirstartseminar og STAS	Dekkes gjennom deltagelse på HM
Følge opp LRM-ansvar og lokale RM-ansvarlige i fylkeslagene	Komiteen		Kontinuerlig	

Risk Management-trening for lokale RM-ansvarlige	Komiteen		Høstmøtet	Dekkes gjennom deltagelse på HM
--	----------	--	-----------	---------------------------------

* Forklaring på kostnadsberegningen:

Det er bare Ingar og Susanne som kan få ungdomsbillett, og da få reisekostnader til vel kr 1500. Elsa Veronica bor i Kirkenes, og reisekostnadene forventes å være noe høyere, vel kr 3000. For Margrethe Aurora og Roar antas reisekostnadene å være kr 2000 per person.

** Vi anser det som tilstrekkelig at leder og to komitémedlemmer deltar på Høstmøtet for å være tilgjengelig for spørsmål fra fylkeslagene, samt å holde Risk Management-bolk.

Del 2: Strategiske satsinger

- Her skal komiteen velge ut noen av målene/tiltakene som de vil jobbe videre med i arbeidsåret 2019. Disse målene/tiltakene er formulert for nasjonalt plan i strategi- og handlingsplan 2019-2021 og vedtatt av landsmøtet.

Grunnmur

Mål: Etablere rutiner for Risk Management-arbeidet for å sikre tilstrekkelig ivaretagelse av deltagerne

Tiltak	Ansvarlig	Budsjett	Planlagt	Merknad
Etablere gode og tydelige varslingsrutiner i CISV Norge	Komiteen			I samarbeid med Sentralstyret
Etablere rutiner for håndtering av Risk Management-saker lokalt og nasjonalt	Komiteen			I samarbeid med fylkeslagene
Sikre Risk Management-sertifisering av komiteen	Komiteen		Innen juni	Ikke budsjettert, da det vil søkes gjennom RTF-potten